中钢天源股份有限公司独立董事

关于第六届董事会第二十八次会议相关事项的事前认可意见

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》等有关规定,我们作为中钢天源股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,本着对公司及全体股东负责的态度,按照实事求是的原则,基于独立判断的立场,在仔细审阅了相关材料、了解相关情况后,经审慎分析,就公司拟第六届第二十八次会议相关事项发表如下事前认可意见:

一、关于续聘 2021 年度审计机构的事前认可意见

公司本次聘请大华会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"大华")符合《公司法》、《证券法》等相关法律法规及《公司章程》的规定;大华具备证券、期货等相关业务执业资格,并具备较为丰富的上市公司审计执业经验和能力,在2020年度审计过程中,表现了良好的职业操守和业务素质。我们认为大华具备继续担任公司2021年度审计机构的能力。

综上,为保持审计工作的连续性,我们同意将继续聘任大华会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司 2021 年度审计机构之事项提交公司第六届董事会第二十八次会议审议。

二、关于2021年度日常关联交易预计的事前认可意见

我们对公司提供的相关资料进行了审阅并就有关情况向公司相关人员进行 了询问,对 2021 年度关联交易预计情况进行了认真的事前审查,我们认为公司 与关联方预计发生的关联交易与公司日常经营相关,定价公允、合理,且预计金 额占其同类业务比例较低,不会对上市公司的独立性造成不利影响,不存在损害 公司及股东特别是中小股东利益的情况。

综上,我们同意将该议案提交公司第六届董事会第二十八次会议审议。董事 会审议上述关联交易预计的议案时,关联董事王文军、毛海波、张野、王云琪、 张功多、虞夏应予以回避表决。 (本页无正文,为中钢天源股份有限公司独立董事关于第六届董事会第二十八次 会议相关事项的事前认可签字页)

独立董事:

杨阳

唐荻

汪家常

时间: 2021年4月12日